05 settembre 2019
2a Tappa Giro FVG Elite-Under 23
GEMONA DEL FRIULI - LIGNANO Km 160

. Km Km Km Velocita media Km/h
him Localita
@ parziali progres. all'arrivo 42 44 46
5 ONA D R P.zza del Ferro RITROVO
§ 273 |Gemona del Friuli Piazza del Ferro, Rive dai ?‘?”?a“”.s' via venti Trasferimento Km 1
Settembre, Piazza del Municipio, via Cavuor
ONA D R 0 PAR A 0 0,0 160,0 4 4 4
GEMONA DEL 239 |Gemona del Friuli Via Carlo Caneva, via Bersaglio 1,0 1,0 159,0 13:46 13:46 13:46
FRIULI 210 |Ospedaletto Via Cjamparis, via Nazionale 2,0 3,0 157,0 13:49 13:49 13:48
216 |Ospedaletto SS13 via Venzone 0,5 35 156,5 13:50 13:49 13:49
229 |Venzone SS13 via Gemona, via Pontebbana 3,5 7,0 153,0 13:55 13:54 13:54
VENZONE 239 |Portis SS13 via Pontebbana 3,0 10,0 150,0 13:59 13:58 13:58
260 |Carnia SS13 via Pontebbana 2,0 12,0 148,0 14:02 14:01 14:00
260 |Carnia SS13 rotonda innesto SS52, ponte su fiume Fella 15 13,5 146,5 14:04 14:03 14:02
TIRD 286 |Amaro SS52 via Nazionale 3,0 16,5 143,5 14:08 14:07 14:06
287 [Amaro Svolta Dx SP125 via Pissebus 1,0 17,5 142,5 14:10 14:08 14:07
307 |Pissebus SP 125 via Rivoli Bianchi, via Grialba 4,5 22,0 138,0 14:16 14:15 14:13
310 |Tolmezzo Via della Cartotecnica 1,5 23,5 136,5 14:18 14:17 14:15
TOLMEZZO 305 |Tolmezzo Via Giovanni Pirelli, via val di Gorto 0,5 24,0 136,0 14:19 14:17 14:16
305 [Tolmezzo Incrocio a Sx per SR512 via Val D'Arzino 0,5 24,5 135,5 14:20 14:18 14:16
305 |Tolmezzo Ponte Avons sul Tagliamento SR512 1,0 25,5 134,5 14:21 14:19 14:18
CAVAZZO 285 |Cavazzo Carnico Strada Regionale SR512 3,5 29,0 131,0 14:26 14:24 14:22
CARNICO 204 [Localita Somplago Strada Regionale SR512, Galleria del Lago 4,0 33,0 127,0 14:32 14:30 | 14:28
BORDANO 259 |Interneppo Strada Regionale del Lago di Cavazzo SR512 3,0 36,0 124,0 14:36 14:34 14:31
200 |Alesso (esterno) Via Lago SR512, via Armando Diaz 2,5 38,5 121,5 14:40 14:37 14:35
TRASAGHIS 196 |Trasaghis Via Armando Diaz, via Onorio De Luca SR512 4,0 42,5 117,5 14:45 14:42 14:40
198 |Braulins via Onorio De Luca SR512, via Ponte (Tagliamento) 1,5 44,0 116,0 14:47 14:45 14:42
197 [Loc. Campagnola SR512 via Cavazzo incrocio S513 1,0 45,0 115,0 14:49 14:46 14:43
197 |Loc. Taviele Via Trasaghis 1,5 46,5 1135 14:51 14:48 14:45
o | 196 |Gemona del Friuii Via Roma, via Julia, Dx via Osoppo 05 | 470 | 1130 | 1452 | 1449 | 1446
188 |Loc. Taboga Via Osoppo, Sx SS13, via Taboga, via Lessi 2,0 49,0 111,0 14:55 14:51 14:48
178 |Loc. Campolessi Via Lessi SS13, via Nazionale SS13 2,0 51,0 109,0 14:57 14:54 14:51
185 |Artegna (esterno) via Nazionale SS13, Dx per via Buja 3,5 54,5 105,5 15:02 14:59 14:56
207 |Urbignacco via Urbignacco, via Arrio SP28 2,5 57,0 103,0 15:06 15:02 14:59
ARTEGNA 207 |Santo Stefano diBuja Via Divisione Julia, via Santo Stefano 1,5 58,5 101,5 15:08 15:04 15:01
178 |Santo Stefano diBuja Rotonda a Sx su strada Provinciale Osovana SP49 1,0 59,5 100,5 15:10 15:06 15:02
coLLOReDO DI | 187 |Aveacco (rotonda) Strada Provinciale Osovana SP49 2,8 62,3 97,7 15:14 15:09 15:06
MONTE ALBANO
200 |Colloredo di Monte Albano (esterno) [Strada Provinciale Osovana SP49 1,2 63,5 96,5 15:15 15:11 15:07
203 |Loc. Modoletto Strada Provinciale Osovana SP49, via Colloredo 53 68,8 91,2 15:23 15:18 15:14
PAGNACCO 165 |Pagnacco Via Colloredo, rotonda a Dx, via dei Colli SP51 1,5 70,3 89,7 15:25 15:20 15:16
200 |Lazzacco Via dei Colli SP51 1,7 72,0 88,0 15:27 15:23 15:18
MORUZZO 235 |Brazzacco (esterno) Via dei Colli SP51 1,2 73,2 86,8 15:29 15:24 15:20
258 |Moruzzo (GPM) Via Divisione Julia, via Centa, via Carbonaria SP51 2,3 75,5 84,5 15:32 15:27 15:23
190 |Fagagna Via dei Colli, via Porta Ferrea, SP51 2,5 78,0 82,0 15:36 15:31 15:26
FAGAGNA 168 |Fagagna Sx per via Udine SP10, via Plasencis, incrocio con 07 78,7 813 15:37 15:32 15:27
SR464
103 |Plasencis Via della Selva, via Cesare Battisti 53 84,0 76,0 15:45 15:39 15:34
100 |san Marco Vfa del.la Vittoria, Dx via‘ Fabio Simonutti SP70 10 85,0 75,0 15:6 15:40 15:35
MERETO DI Rifornimento a punto fisso
TOMBA 100 |Castellliere SP70 2,0 87,0 73,0 15:49 15:43 15:38
99 |Mereto di Tomba Via Divisione Julia, via Trento SP70, Sx per via Someda 16 88,6 714 15:51 15:45 15:40
De Marco SP101
84 [Mereto di Tomba Incrocio a Sx per via Pantianicco SP52 2,7 91,3 68,7 15:55 15:49 15:44
86 |Blessano via Pantianicco, Dx per viale Carnia 3,7 95,0 65,0 16:00 15:54 15:48
. 83 |Variano Via Torino, via 21 aprile, via G. Oberdan 2,6 97,6 62,4 16:04 15:58 15:52
75 [Basiliano Via Cesare Battisti, Sx per via Europa Unita SP10 1,4 99,0 61,0 16:06 16:00 15:54
63 |Basiliano Incrocio rotonda con SS13, via San Marco SP10 1,0 100,0 60,0 16:07 16:01 15:55
51 [Sclaunicco Via Basiliano SP10 3,8 103,8 56,2 16:13 16:06 16:00
LESTIZZA 22 |Lestizza ;lFi’a75cIaunicco SP10, Via Roma SP7, via Talmassons 27 106,5 53,5 16:17 16:10 16:03
29 |Talmassons Via Umberto Primo SP7, via C. Battisti, via J. Tomadini 3,5 110,0 50,0 16:22 16:15 16:08
TALIASSONS Via J. Tomadini, via Savorgnan, via G. Bini, via Verdi
27 |Flambro p7 ’ ’ ! 2,0 112,0 48,0 16:25 16:17 16:11
14 [Flambruzzo Via Stella SP7 Via G, Bruno 6,0 118,0 42,0 16:33 16:25 16:18
avienano | 17 [Rivignano \’f"‘jv:::zfes;;"za%'::ret:‘ Zre'lr':;f;;ir;'f:za v 30 | 1210 | 390 | 1637 | 1630 | 1622
TEOR 10 |Teor Via del Bersagliere SP7 3,0 124,0 36,0 16:42 16:34 16:26
9 |campomolle (esterno) Z;;':"ano $P7, via della Levata, Rotonda a Sx per 15 | 1255 | 345 | 1644 | 1636 | 16228
RONCHIS 7 |Fraforeano (esterno) SP7bis via Lignano, via Livelli, via Trento, 4,5 130,0 30,0 16:50 16:42 16:34
3 |zona Artigianale Le Crosere via Livell, incrocio con $514, via Trento, innesto.con |y &+ | 1305 | 555 | 1657 | 1648 | 1640
SR354, via Lignano Nord
LATISANA 3 [Paludo Via Lignano Nord SR354 2,0 136,5 23,5 17:00 16:51 16:43
2 |Pertegada Via Lignano Sabbiadoro SR354 6,5 143,0 17,0 17:09 17:00 16:51
1 |Aprilia Marittima Via Lignano Sud 4,0 147,0 13,0 17:15 17:05 16:56
2 |Lignano Sabbiadoro Rotonda Sx per Via Europa SR354 3,0 150,0 10,0 17:19 17:09 17:00
1 [Lignano Sabbiadoro Viale Europa - Municipio 3,0 153,0 7,0 17:23 17:13 17:04
s:nlaim:':)io Via dei Platani, via Latisana, Viale Italia, via
1 [Lignano Sabbiadoro Lungomare Trieste, via Sabbiadoro, Rotonda a Sx per 4,5 157,5 2,5 17:30 17:19 17:10
Viale Centrale
1 [Lignano Pineta via Giardini 159,0 17:21 17:12

1 LIGNANO PINETA Lungomare Alberto Kechler

ARRIVO




